De impedimentis ad matrimonium.

Placet iuxta modum. Optandum videtur ut schema in meliorem formam redigatur. Forte res omnis remittenda est Commissioni de Co-dice Iuris Canonici praesentibus circumstantiis adaptando. Quoad im-pedimentum, decisio committenda est speciali peritorum commissioni, si ita Sanctissimo videbitur.

De matrimoniis mixtis.

Placet.

De consensu matrimoniali.

Non placet. Res videtur satis alias provisa.

De forma celebrationis matrimonii.

Non placet. Schema parum differt ab iis, quae in Codice Iuris Ca-nonici statuuntur; parvae autem mutationes, quae in schemate propo-nuntur, non videntur convenientes.

De processu matrimoniali.

Non placet. Quae in schemate continentur, nimis involuta viden-tur. Praeterea mutationes, quae in schemate suggeruntur, non videntur utilia.

De facultatibus Episcoporum.

Placet iuxta modum. Res nerripe demandanda videtur Commissioni Codicis Iuris Canonici Ecclesiae Orientalis.

De catec.hismo et catechetica institutione.

Placet iuxta modum: videlicet quaestio maturius est ponderanda, scilicet si theoretice unicitas catechismi exoptanda videatur, tamen experientia constat earn practice stabiliri non posse ob diversitatem circumstantiarum, quibus iam in numero III huius schematis alluditur.

De Kalendario perpetuo et celebratione Paschatis.

Placet iuxta .modum. Quaestio a Commissione Post-Conciliari accuratius examinanda videtur, nam res est sine dubio controversiis obnoxia.

De Officio Divina Ecclesiarum Orientalium.

Placet.

IV

EM.MI P. D. PETRI TATSUO CARD. DOI

Archiepiscopi Tokiensis

De Episcoporum coadiutoribus deque Episcoporum cessatione ·a munere pastorali.

Placet.

Praecipuae de animarum cura quaestiones.

Pars Prior: *de cura animarum in genere.* Placet.

Pars Altera: *de animarum cura in particulari:* Caput I: *de emigrantium cura.* Placet.

Caput II-V: *de maritimorum, aeronavigantium, nomadum et peregrinatorum cura.* Placet.

Caput VI: *de cura pro christianis communismo infectis.* Placet.

De cura animarum et Communismo.

Placet.

De catechetica populi christiani institutione.

Placet.

De praevia librorum censura eorumque prohibitione.

Placet.

De censuris earumque reservatione.

Placet.

De modo procedendi in poenis in via administrativa infligendis.

Placet.

De castitate, virginitate, matrimonio, familia.

Pars prima: *de castitate et virginitate.* Placet.

Pars altera: *de matrimonio et familia.* Placet.

De Ecclesia.

Pars prima. Caput I: *de Ecclesiae militantis natura.* Placet.